2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        с. Донское                                            №

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению                                 и противодействию коррупции в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих в её структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органах, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.01.2021 № 158-п

В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих в её структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органах, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.01.2021 № 158-п «О комиссии                                    по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих        в её структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органах»  (с изменением, внесенным постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 13.01.2022 № 11-п,                       от 31.05.2022 № 335-п, от 12.03.2024 № 192-п, от 25.09.2024 № 889-п), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Рябухину И.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа                Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети      «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.И Аникеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 25.01.2021     № 158-п

(в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от                 №)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции                            в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих в её структуру отраслевых (функциональных)                                         и территориальных органах

	Рябухина Инна Владимировна
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Костенко Светлана Валерьевна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Боброва Евгения Васильевна
	ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	[bookmark: _GoBack]Гайдученок Лариса Викторовна
	председатель контрольно – ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Говоров Александр
Владимирович
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Еремин Алексей
Петрович
	председатель общественного совета Труновского муниципального округа Ставропольского края
(по согласованию)

	Звягинцева Ольга Геннадьевна
	управляющий делами Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Манаенко Людмила Алексеевна
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Новикова Евгения
Павловна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Стрельников Роман  Алексеевич
	заместитель начальника – начальник полиции отдела МВД России «Труновский» подполковник полиции
(по согласованию)

	Уварова Светлана Николаевна
	заместитель главы администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Чернышов Андрей Викторович
	первый заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

_____________